南昌航空大学教务处
教务字〔2021〕3 号

关于2021届毕业班主要教学工作安排的通知
[bookmark: OLE_LINK1]
各学院：
为了做好2021届毕业班的教学工作，根据2017级各专业教学计划，现将毕业班的教学工作安排如下，希望认真准备遵照执行。

	周次
	时 间
	需完成事项
	具体内容

	9-10周
	4月27日前
	毕业前补考课程审核
	各学院组织毕业班学生自查四年来的学业成绩情况，经学院审核通过后，统一将参加毕业前补考的学生名单及课程报教务处。
2020届结业生和往届延长学习年限学生如需参加本次考试，需在5月13日前到教务处学籍科办理毕业前补考申请手续。

	13-14周
	5月17日-28日
	学位补授申请
	具体安排另见通知

	13周
	5月17日-21日
	2021届毕业班学生毕业前补考
	考试时间初步定于2021年5月中旬，具体考试安排及时间另行通知。

	14周
	5月28日前
	毕业前补考成绩提交
	任课教师在教务系统中完成毕业前补考成绩的录入及提交。

	15-16周
	5月31日-6月11日
	毕业/学位资格审核
	学院报送2021届秋季毕业生毕业资格和学位资格审核结果，具体安排另见通知。

	16周
	6月9日前
	毕业设计（论文）评阅，论文答辩
	指导教师、评阅教师完成毕业设计（论文）评阅，学生进行答辩。指导教师完成毕业设计（论文）的成绩评定工作。学院可根据专业的具体情况，在规定日期范围内安排两次答辩。
备注：凡参加答辩的学生均为交清学费且已注册的学生。

	16周
	6月11日前
	成绩提交，论文推优
	各专业完成毕业设计（论文）成绩录入提交工作，学院完成校级优秀本科毕业设计（论文）的推荐工作。

	17周
	6月18日前
	归档
	完成毕业设计（论文）工作总结，做好资料的收集、整理和归档工作。

	18周
	待定
	学校学位委员会审批
	学校召开学位委员会审议学士学位名单

	19周
	6月30日前
	毕业教育、毕业手续办理、毕业/学位证书发放
	毕业答辩后各学院做好毕业教育及组织办理毕业手续。符合毕业和学位授予资格的学生到学院领取毕业/学位证书。

教务处
2021年4月29日